
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „objednatel")

a

Průmstav Náchod s.r.o.

(dále též „zhotovitel")

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní s 

dne 31.1. 2020, ve znění 

16.2.2021, dodatku č. 4 z 

jako vybraným dodá 

Královéhradeckého kraj 

veřejných zakázek pod e

strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2020, dodatku č. 2 ze dne 22.10. 2020, dodatku č. 3 ze dne 

e dne 21.6.2021 a dodatku č. 5 ze dne 16.8.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem 

vatelem veřejné zakázky nazvané: Poradenské a vzdělávací centrum 

e při PPP v Trutnově - stavební práce. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku 

videnčním číslem Z2019-037563 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dá 

v souladu s příslušr

le uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

tými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 

víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 

původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích 

a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 

tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 

odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 36 až č. 47.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 36 až č. 47, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 2 120 411,50 Kč bez DPH

méněpráce: -157 109,33 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 963 302,17 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

ČL 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož iiplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 55 625 478,33 Kč bez DPH

(slovy: padesátpětmilionůšestsetdvacetpéttisícčtyňstasedmdesátosm korun českých třicettři haléřů)

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 

jedno vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 36 až č. 47

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Cervíček 
hejtman

Za zhotovitele: j /i J !i ' i 
V Náchodě dne

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka 
jednatel

3



"Poradenské centrum KHK při PPP Trutnov"

Soupis změnových listů

Návrh 
ZLč.

ZL Název Celková cena bez DPH

ZL36 doplnění dodatečného odvětrání strojoven VZUT ve 4.NP 6 614,43

ZL37 úprava vnějšího zdivá suterénu pro provedení štěrkové hydroizolace 
větší spotřeba betonu - vliv velkých nerovností stáv. Kcí - opěrná stěna

398 513,58

ZL38 OS1+ převázka 34 207,79

ZL39 kelmpířské konstrukce - doplnění oplechování 3D fasádních prvků 99 923,69
ZL40 venkovní úpravy - bourání konstrukce hřiště 67 284,34
ZL41 výměna podloží v ploše parkoviště 558 479,34
ZL42 podlahové krytiny v m.č. 2.03 a 2.05 6 966,89
ZL43 sokly u povlakových podlah

změna nášlapných vrstev - schodiště a část m.č. 1.02, vstupní podesta a
171371,00

ZL44 schodiště m.č. 1.18 48 476,31
ZL45 proměnlivé tloušťka torkretové stěny 285 667,66
ZL46 střecha kopule arkýře

sokl nad úrovní terénu - doplnění chybějící části kamenného soklu,
116 350,91

ZL47 marmolit 169 446,23
Dodatek č.6 1963 302,17

V Náchodě dne 14.10.2021



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg-onálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 36

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: doplnění dodatečného odvětrání strojoven VZT ve 4.NP

Popis a zdůvodnění změny:

PD neřešila odvětrání půdních prostor, kde se nachází strojovny VZT v samostatných 
místnostech.
Odvětrání bude doplněno pomocí výústek na stávajícím VZT potrubí. Bude tak zajištěno , že 
každá místnost v objektu bude mít větrání.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 36
nabídka dodavatele

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

6 614,43,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

6 614,43,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
oujeunaieie.

Veronika Janderová HHhEBBhBI
Datum: // - 4^^

Za zhotovitele: i

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: ,, ,

Za technický '

Ing. Luboš Kasper

Datum:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK ■ PPP Trutnov

ZL 36 - doplnění dodatečného odvětrání strojoven VZT ve 4.NP

JKSO

ECO

Místo

801 39 12

T rutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP as., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 4 610,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 4 610,67 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 2 003,76 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 6 614,43
DPH % Základ daně DPH celkem

Pf? ú ÍVI

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 6 614,43 1 389 03

Cena s DPH 8 003,46
11?

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 36 - doplnění dodatečného odvětrání strojoven VZT ve 4.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D21 Dodatečné odvětrání strojoven VZT 4 407,44

"TENDROVÁ POLOŽKA"
1 R 6.13

Talířový ventil odvodní O 125, V= 115 m3/h, včetně 
rámečku ks 1,000 93,94 93,94

1 1,000

2 R 6.14
Talířový ventil odvodní O 100, V= 50 m3/h, včetně 
rámečku ks 2,000 63,75 127,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

2 2,000
3|R vzt01 sedlový kus pro napojení ventilu na SPIRO ks 2,000 368,00 736,00

"NOVA POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele vč. obchodní marže 
15%

2 2,000

4 R |vzt02 SPIRO potrubí DN 125 vč. tvarovek a izolace m 3,000 862,50 2 587,50
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele vč. obchodní marže 
15%
3 3,000

5 R |vzt03 závěsy objímek kplt 1,000 862,50 862,50
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele vč. obchodní marže 
15%

1 1,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 003,76

7 HZS HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 6,000 333,96 2 003,76

VRN

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

6

Vedlejší rozpočtové náklady

6,000

203,23
6 R R0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 64,110 3,17 203,23

Celkem 6 614,43

Strana 2 z 2



Katerina Meierova

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Petr Vinduska 
čtvrtek 30. září 2021 14:00 
Katerina Meierova
PRŮMSTAV Rojšl
RE: PPP Trutnov - odvětrání strojoven VZT
Vícepráce KLIMACOOL - Průmstav Náchod - PPP Trutnov - odsávání strojoven VZT 
4-NP.xls

Dle dohody zasílám nabídku. Lehce jsem upravil dimenze potrubí aby to fungovalo ale zase to nevzalo moc vzduchu 
ze stoupačky pro 3.NP

S pozdravem a přáním hezkého dne

Petr Vinduska, DiS.
jednatel

KLIMACOOL, s.r.o.

From: Katerina Meierova <meierova@prumstavnachod.cz>
Sent: Thursday, September 23, 2021 2:06 PM
To: Petr Vinduska <petr.vinduska@klimatizace.eu>
Cc: PRŮMSTAV Rojšl <rojsl@prumstavnachod.cz>
Subject: FW: PPP Trutnov - odvětrání strojoven VZT

Dobrý den.
Chtěla jsem se připomenout s odvětráním strojoven VZT ve 4.NP (viz. níže a v příloze).
Potřebovala bych cenu, ať můžu nárokovat u investora....
Předem děkuji a netrpělivě čekám!
S pozdravem
ing. Kateřina Meierová

Technická příprava
Průmstav Náchod s.r.o.
mob.: 602 411 405
tel.a fax.: 491422 405
mail:
www pruinst i1.naínoci c.r

Katerina Meierova
Sent: Monday, September 13, 2021 12:50 PM

KLIMACOOL Vinduska
PRŮMSTAV Rojšl <

Subject: PPP Trutnov - odvětrání strojoven VZT

Akce : PPP Trutnov

Dobrý den.
Na stavbě bylo domluveno, že je potřeba zajistit odvětrání strojoven VZT ve 4.NP (m.č. 4.16 a 4.17).



PPP Trutnov - vícepráce strojovna VZT 4.NP 
dodatečné odsávání

Cena celkem

č. I Typ. I Měr j. I Poč. | Jedn.cena: | Cena celkem |

Zařízení VZT
1 Talířový ventil DN 100 ks 1 220 Kč 220 Kč
2 Sedlový kus pro napojení ventilu na SPIRO ks 1 320 Kč 320 Kč

3 Spiro potrubí DN 125 vč. Tvarovek a Izolace bm 3 750 Kč 2 250 Kč
4 Sedlový kus pro napojení na SPIRO ks 1 320 Kč 320 Kč
5 Talířový ventil DN 100 ks 1 220 Kč 220 Kč
6 Talířový ventil DN 125 ks 1 264 Kč 264 Kč

Závěsy objímky kpl 1 750 Kč 750 Kč

4 344 Kč

č | Montáž a dodávka přísluž. Měr.j. Poč.] Jedn.cena: Cena celkem:

Ostatní

Montážní práce -komplet kpt 1 3 500 Kč 3 500 Kč
Dopravné materiálu a kapacit kpl 1 700 Kč 700 Kč

Cena celkem 4 200 Kč

DODÁVKA A MONTÁŽ CELKEM BEZ DPH: 8 544 Kč

CENA se rozumí bez DPH, sazba bude účtována dle aktuální platné normy - residenční sektor 15 
%, korporátní 21 %



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonžitrtf rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

číslo ZL: 37

Název projektu:

Zhotovitel:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: úprava vnějšího zdivá suterénu pro provedení štěrkové 

hydroizolace

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající vnější zdivo suterénu vykazuje nerovnosti až 45 cm. Na takto nerovný a vlhký podklad 
nelze natavit asfaltové pásy. Proto se stávající zdivo omyje tlakovou vodou, vyškrabou se spáry. 
Na takto upravený povrch se provede cementová vysprávka a následně štěrková hydroizolace. 
Bude také doplněno drenážní potrubí podél objektu a drenážní šachty. Nerovná část zdivá nad 
terénem bude obložena palisádami.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 37
technický list SINER ALFA 2K
fotografie

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-72 847,96,- Kč 471 361,54,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

398 513,58,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: //
Za objednatele:
Veronika Jandero'

Za autorský dozor! 
Martin Just-ATIP

Datum:



krycí list rozpočtu

IČO DIČ

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu
ZL 37 - úprava vnějšího zdivá suterénu pro provedení štěrkové 
hydroizolace EČO

Místo Trutnov

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 125 193,39 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 175 672,87 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV 

______

Dodávky 66 658,49 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 30 988,83 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 398 513,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 398 513,58
DPH % Základ daně DPH celkem

HOD
757

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 398 513,58 83 687,85

Cenas DPH 482 201,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 37 - úprava vnějšího zdivá suterénu pro provedení štěrkové hydroizolace

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum. 12. 10. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 288 621,56

1 Zemní práce 15 750,00

53 R 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 28,125 450,00 12 656,25
"TENDROVÁ POLOŽKA

"odkop terénu pro provední svislé hydroizolace - část 
vedle vchodu”

(6,5+1,0)*1,5*2,5 28,125

48 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 28,125 110,00 3 093,75
"TENDROVÁ POLOŽKA

"po provední svislé hydroizolace - část vedle vchodu" 

(6,5+1,0)*1,5*2,5 28,125

2 Zakládání 17167,44

24 R 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1.2 m2 48,000 25,20 1 209,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

"drenáže"
(9,2+9,8+3,5+7,5)*1,6 48,000

25 69311006
geotextilie tkaná separačni, filtrační, výztužná PP pevnost 
v tahu 15kN/m m2 52,800 15,30 807,84
"TENDROVÁ POLOŽKA

48,0*1,1 52,800

26 R 212752213

Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 
100 do 160 mm m 30,000 242,00 7 260,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

9,2+9,8+3,5+7,5 30,000

27 R 273313611
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20 m3 3,000 2 630,00 7 890,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"vyspádovaný beton pod drenážní potrubí"

30*0,5*0,2 3,000

Součet 3,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 50 017,01

22 231 339921133
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním 
výšky palisády přes 1000 do 1500 mm m 18,840 780,16 14 698,21

Strana 2 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

9,1+9,74_________  ___________ 18,840

23
C SB. 0056991 
URS palisáda LENA 18/12/120 šedá kus 110,000 321,08 35 318,80

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

18,84/0,18*1,05 109,900

"po zaokrouhlení" 110 110,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 117 315,56

43 R 622331121
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 -108,144 280,00 -30 280,32
"TENDROVÁ POLOŽKA

-(3,62+5,6+1,9+5,3+6,4+5,2)*2,2 -61,644

-(9,5+9,1)*2,5 -46,500

Součet -108,144

9 014 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2 149,316 305,44 45 607,08
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

(9,1+9,74)*3,3 62,172

(3,6+6,6)*2,5 25,500
(3,62+5,6+1,9+5,3+6,4+5,2)*2,2 61,644

Součet 149,316

10 014 622135092
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn m2 1 194,528 85,38 101 988,80
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"průměrná tl. 50 mm" 

149,316*8 1 194,528

8 Trubní vedení 15 086,43

56 271 895270012

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže 
budov vnějšího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 
200 bez lapače písku užitné výšky 650 mm kus 3,000 1 242,00 3 726,00
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

3 3,000

57 271 895270021

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže 
budov vnějšího průměru 315 mm šachtové prodloužení 
světlé hloubky 800 mm kus 3,000 523,48 1 570,44
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

3 3,000

58 271 895270031

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže 
budov vnějšího průměru 315 mm redukce DN 200/100- 
150 kus 6,000 162,84 977,04
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

6 6,000

59 271 895270051

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže 
budov vnějšího průměru 315 mm poklop litinový bez 
ventilace pro třídu zatížení B 125 kus 3,000 2 861,20 8 583,60
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

Strana 3 z fi



3 3,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

3 3,000

60 271 895270067

Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže 
budov vnějšího průměru 315 mm Příplatek k ceně -0021 
za uříznutí šachtového prodlouženi kus 3,000 76,45 229,35

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 252,74

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

3 013 967042714
Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné, ti do 300 
mm m2 22,608 1 094,80 24 751,24

"80 cm - část soklu nad terénem + 40 cm - pod terénem
pro osazení palisád"

(9,1+9,74)*1,2 22,608

51 005 985131311
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 
ocelovými kartáči m2 149,316 144,00 21 501,50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

(9,1+9,74)*3,3 62,172
(3,6+6,6)*2,5 25,500
(3,62+5,6+1,9+5,3+6,4+5,2)*2,2 61,644
Součet 149,316

997 Přesun sutě 17 028,38

28 R 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 16,956 419,00 7 104,56

29 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 16,956 150,00 2 543,40

30 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 152,604 10,30 1 571,82
16,956*9 "Přepočtené koeficientem množství 152,604

31 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 16,596 350,00 5 808,60

998 Přesun hmot 10 004,00

52 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 40,016 250,00 10 004,00

PSV Práce a dodávky PSV 97 647,32

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 97 647,32

"TENDROVÁ POLOŽKA"
37 R 711132101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP 
nebo tkaniny na ploše svislé S m2 -108,144 11,00 -1 189,58

-(3,62+5,6+1,9+5,3+6,4+5,2)*2,2 -61,644

-(9,5+9,1)*2,5 -46,500

Součet -108,144

38 69311068
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtračni, 
drenážní PP 300g/m2 m2 -129,773 23,10 -2 997,76
"TENDROVÁ POLOŽKA

-108,144*1,2 -129,773

Strana 4 z 6



"TENDROVÁ POLOŽKA

-108,144______________________ -108,144

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

39 R 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením 
NAIP na ploše svislé S m2 -108,144 88,00 -9 516,67

"TENDROVÁ POLOŽKA

-108,144_________  ____ ____________ -108,144

40 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
/emnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 -108,144 141,90 -15 345,63

"TENDROVÁ POLOŽKA"

-108,144__________________ -108,144

44 R 711161212

izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými 
fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a 
drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm m2 -108,144 125,00 -13 518,00

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

(9,2+9,8+3,5+7,5)*0,5 15,000

54 711 711191101
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu m2 15,000 108,56 1 628,40

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

12 711 711192102
Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu m2 149,316 181,24 27 062,03

(9,1+9,74)*3,3 62,172
(3,6+6,6)*2,5 25,500
(3,62+5,6+1,9+5,3+6,4+5,2)*2,2 61,644
Součet 149,316

14 111 11163001
stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní 
stavby kg 994,112 86,39 85 881,34
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"materiál SINER ALFA 2K"

"spotřeba při utěsnění proti hromadící se spodní vodě - 
5,5 kg/m2" (15,0+149,316)*5,5*1,1 994,112

55 711 711491172

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva 
ochranná m2 15,000 44,90 673,50
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

(9,2+9,8+3,5+7,5)*0,5 15,000

15 711 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše 
svislé S vrstva ochranná m2 149,316 92,92 13 874,44

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

(15,0+149,316)*1,1 180,748

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

149,316 149,316

17 693 69311082
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2 m2 180,748 43,52 7 866.15

42 R 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m % 944,180 3,42 3 229,10

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 244,70

.Qtrana R -z íí



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

34 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 3 862,680 3,17 12 244,70

Celkem 398 513,58

-72 847,96
471 361,54
398 513,58

Strana 6 z 6



imesta

S8NER ALFA 2K
asfaltová hydroizolační stěrka voukor ponentní

Charakteristika
Dvousložková sílnovrstvá asfaltová hydroizolační 
stěrka bez obsahu rozpouštědel. Na utěsnění částí 
staveb v kontaktu se zemí podle DIN "18195 část 4 a 
část 6, oddíl 9.1. Rychletuhnoucí, zesílená vlákny. Pro 
vnější a vnitřní použití.

Použití
SINES ALFA 2K je určen na utěsnění a ochranu části 
staveb proti půdní vlhkosti a nehromadíci se spodní 
vodě (DIN 18195 část 4) a také proti hromadící se 
spodní vodě (DIN 18195 část 6, oddíl 9.1) a tlakové 
vodě (směrnice pro plánování a provádění těsnění 
pomoci KMS). Vždy se nanáší na stranu směrem 
k vodě. Pro vnější a vnitřní použití.

Zpracování
Podklad nesmí být zmrzlý, musí být nosný, čistý a bez 
prachu nebo jiných separačních vrstev (např. barevné 
nátěry, bednící oleje). Podklad musí mít suchý povrch. 
V průběhu stavební fáze se nesmi mezi podklad a 
hydroizolací dostat voda. Kritické části, např. duté 
zaobleni, základová deska a spojení stěn a podlahy je 
nutné chránit proti vlhkosti působící ze zadní strany 
Volné části je nutné odstranit. Omítky musí být 
vytvrzené a vyzrálé. Ve všech vnitřních rozích a na 
spojích stěn a podlah je nutné vytvořit oblý žiábek 
(fabion) a poloměru min. 2 cm. U zdivá bez omítky je 
nutné štěrbiny, zejména > 5 mm, předem uzavřít 
pomoci vhodné malty. Stejně tak povrchové nerovností 
je nutné také vyplnit. U betonových ploch mohou 
především při intenzivním slunečním záření vzniknout 
bubliny v těsnící vrstvě. Této tvorbě bublin je možné 
zabránit předběžným nanesením materiálu na kaverny 
a praskliny vhodnou špachtlí.
SINER ALFA 2K silnovrstvou stěrku zamíchejte 
nizkootáčkovým mísidlem. Přitom se práškové 
komponenty spojí s tekutými a míchají se tak dlouho, 
dokud nevznikne homogenní pastovitá hmota bez 
hrudek. Doba míchání je cca 1 minuta. Při částečném 
množství je třeba jej smíchat v poměru směsi 1 
hmotnostní díl práškových komponentů oproti 4 hm. 
dílům tekutých komponentů. Po smíchání se dá 
zpracovávat cca 1 až 2 hodiny.

Spotřeba
cca 1 - 2 kg/m2 při opravách
min 4,5 kg/m2 při utěsnění proti spodní vlhkosti 

a netlakové a spodní vodě
min 5,5 kg/m2 při utěsnění proti hromadící se spodní 

vodě
cca 5,5 kg/m2 při utěsnění proti tlakové vodě, 

vyztužením skelnou tkaninou.

Technické parametry
Složení bitumenový kaučuk a cementové 

práškově komponenty
asi 1,10 g/cm3, sušina 65% 
asi 1 až 2 hodiny
+5’C až +35°C

měrná hmotnost 
zpracovatelnost 
teplota při zpracování 
konzistence pastovitá

Balení 30 kg nádoba
(tekutá složka 24 kg a prášková složka 6 kg)

Skladováni
V pevně uzavřených nádobách na vhodném 
temperovaném a suchém místě.

Ekologie a bezpečnost práce
Při správném použiti prostředek nepředstavuje 
významné zdravotní riziko. Používejte vhodný 
pracovní oděv a rukavice, zamezte styku s kůži a 
očima. Při stříkání používejte ochranné brýle nebo 
obličejový štít a respirátor.
První pomoc: Při potřísnění odložte kontaminovaný 
oděv, kůži omyjte velkým množstvím vody a mýdlem, 
při zasažení očí vymývejte 10-15 minut velkým 
množstvím vody. Při náhodném požití vypláchněte 
ústa a vypijte asi 0,2 litru vody. Ve všech vážnějších 
případech poškození zdraví, při zasažení očí nebo při 
náhodném požití vyhledejte lékařské ošetření a lékaři 
předložte etiketu na obalu nebo tento technický list.
Nepoužitou kapalinu a roztok po čištěni použijte pouze 
jako impregnační nátěr. Jiný způsob likvidace není 
vhodný. Likvidace obalů a zbytků dle příslušných 
předpisů a zákona č. 185/2001 Sb./Zákon o odpadech. 
Viz. bezpečnostní list.

HMESTA spol. s r.o. má certifikovaný systém řízení 
jakosti dle ISO 9001.

Tcchnickv lisí: SíNER ALFA 2 K • I dec20I9 ZinpJiy vyhrazcm

IMESTA, spol. s r.o.
Ducá. Dř-cčice 9, 472 01 pošta Doksy

IČO: 42714351 DIČ: CZ^27l4o51 Společncstje zapsaná u Krajského soudci v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34c c





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonátní rozvoj
Integrovány regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 38

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 114.10.2021

Předmět změny: věl 

konstrukcí - opěrná s 

Popis a zdůvodnění zr 

Protože se provádí beton; 
nerovnosti.
Protože se ŽB konstrukce 
umožňuje toto řešení mini

Přílohy změnového lis 
rozpočet - ZL 38 
dodací listy betonu

ší spotřeba betonu - vliv velkých nerovností stávajících 

těna OS1 + převázka

něny:

áž do stávajícího terénu (jednostranné bednění), vyskytují se velké

opěrných stěn nachází na rozhraní pozemku investora a obce, 
malizaci zemních a bouracích prací na pozemku souseda.

tu:

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

34 207,79,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

34 207,79,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla: /
oujeunaieie.

Veronika Janderov

Datum: .^.4

Za autorský dozor: 
Martin Just-ATIP

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 38 - větší spotřeba betonu - vliv velkých nerovností stav, 
kcí- opěrná stěna OS 01 + převázka

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o. 25275062

Zpracoval Ing. Lenka Kasperová

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 25 332,77 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 8 875,02 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 34 207,79 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 207,79
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0.00
základní 21,0 34 207,79 7 183,64

Cena s DPH 41391,43

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0 00

strana 1 7 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 38 - větší spotřeba betonu - vliv velkých nerovností stav, kcí- opěrná stěna OS 01 + převázka

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o. Zpracoval: Ing. Lenka Kasperová
Místo: Trutnov Datum. 12.10 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 28 902,40

2 R 311321815

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 
30/37 m3 9,032 3 200,00 28 902,40
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"skutečná spotřeba betonu dle dodacích listů"
1,5+8+8+4+7+8+8+2,3 46,800
Mezisoučet 46,800

"ve ZL 20 - odpočet"
"ŽB převázka - beton C30/37 XC4 XF2, vč. bednění
"OS1" -20,13*0,6’0,5*1,2 -7,247
"OS2" -12,335*0,5*0,5 -3,084
"OS3" -26,7*0,5*0,4 -5,340
"opěrná stěna OS1"
"OS 1" -0,5*(1,6+2,0)72*20,46*1,2 -22,097
Mezisoučet -37,768

Součet 9,032

998 Přesun hmot 4 254,34

4 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 22,158 192,00 4 254,34

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1051,05
3| R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 331,560 3,17 1 051,05|

Celkem 34 207,79

Strana 2 z 2



Vyrábíme značkové produkty: WWW.TRANSPORTBEÍTON.CZ

i kupujíc: i ’. *• "> /- / S 0 6 -i.

Jméno p £ ’j nw i a. ■■■; N; t i«J

Adresa I..K-L1 Ci Jo *J 3k ď I.. / 16

WANHYMEHT &PORIMENT č?CIČMFXOW rXEASYCRETE' třMALMIX '*FLOORCRETIT !•> STEELCRETT 55 5YSTSMCftE t K‘ Sí FíiliM ACROT' » COLORCRETE

TBG Východní Čechy s.r.o.
Kalná Voda 77
542 23 Mladé Buky 
Česká republika 
Tel/499 773 119

IČ:64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni: ČSOB. a.s.
Číslo účtu: 272188713/0300

Zapsáno v obchodním
rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9770, dne 20 3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel: 499 773 238, mobil: 606 689 060
Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel.: 499 425 351, mobil: 724 246 103

■ Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495 546 813, mobil: 606 689 061

■ Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 312 986, mobil: 606 612 408

■ Provoz Jičín 
Dělnická ul.
50601 Jičín
Tel.: 493 592 044
Mobil: 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ 
ČECHY

Název a místo staveniště.

N.'--ze.- t iio':

Číslo Í ji ! 1 BijIJly

14F04406Dodací list fi, • nL-U^n’J'-

Datum ,.1 ■ ■' ’•5,. í

Provoz '■ -‘.í -J

£4/01 llšeřioci ___ _ ________ _ ________ - --
i receptura;.. objednáno dodáno zbýváoi . (. - r-

ČMztonMttu 150.1200703
.. í:,. ;• r f 1 I i :

množství označeni výrobku konzistence kategorie obsahu Cl maximální zrno cement přlmés třída objemové hmot. přísada

T,5 Beton 30/37 XF2 , .... t •....

zóně vozktío RZ km čerpadlo mezní hodnoty slořenl batonu speciální vlastností

Z. 02 NO 
d TT emne

2L.i 4H?6 
.Lembert:

mtnimáini obseli 
cornenhj

..n

rw

V/C

minimální obsah 

vzduchu
minimální pevnost

’ -u ■

Odběratel provedl specifikací typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci CédřfikaČni organ

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
platí jen pro beton v čerstvém stavu.
Způsobuje vážné poškozeni oči Dráždi kůži. Může vyvolat alergickou kožni 
reakci. Uchovávejte mimo dosah děli 
Používejte ochranné mkavice/ochranné brýle.
PŘI STYKU S KŮŽI: Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENI OČI: Několik minut opatrné oplachujte vodou Okamžitě volejte lékaře 
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na:

NEBEZPEČÍ httpj/www.transponbt ton.czlo-skupínu/bfzpecnosl-prac'-a^ichraria-zdravl.litnil

: * 'T''j* ' 'j-r. ■ i. fi b- 'árií, '.l
Kitin') Vodě 3 7

M2 23 r Buky

Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo přidáno litrů vody

a/nebo kg

Jméno zástupce prodávajícího:

QUALIFORM
odbor certifikace

■ Na přikaž pracovníka kupujícího bylo přidáno litrů vody

a/nebo kg do m3 dodávaného množství zboží.

do m’ dodávaného množství zboži.

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidání vody, přísad, pigmentů, vláken 
čí jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 
a že v důsledku této úpravy neni dodávané zboži v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná". Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboží, způsobených touto úpravou na jeho žádost.
Jméno zástupce kupujícího:

Podpis: Podpi

Čas naplnění míchačky: Příjezd na stavbu v. Zahájení vykládky v: Konec vykládky v: Čekací doba v min

«ř Vydal míchač - disponent: 

Výrobek je ve shodě 
s uvedenou normou:

■ Pře

rcH.CVaZn.’ nrnán Vytvbtj' npocfoovídá za kvalitu výraBku v phpaoé jeho dopravy, 
y * uloženi a Obhtr.nl, které není v souladu s platnými ČSN

Smluvní vztah mezí prodávajícím a kupujícím se řídi Všeobecnými obchodními a platebními
i Wdminkami (VOPPJ a Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby phrpwy |

■J čerpndiU betonových a maltových směsi fVOPP černáni a doprava), které jsou uveřejněny 
v plném znénl na mtp -'ww**r, m.-u-.-i r i‘-- Vimev-tm^vxtn
Kupující, zakazn'k je povinen dodržoval podmínky tam stanovýma

■ Dodávku na místě přejlmky převzal - souhlasím s čekací dobou IVOPP



Vyrábíme značkové produkty: WWW.TRANSPORTBETON.cz
?ANHYMENT *rORIMEf«T ?■? CEMÍ-LOW r.t EASVCRE T: tftMALMIX !» FLOORCRETF '•X 5TEELCRETE SYSTEMCRETE* iS PERMACRETH' » COLORCRETE

IČ 64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni. ČSOB, a.s.

TBG Východní Čechy s.r.o. číslo účtu 272188713/0300
Kalná Voda 77
542 23 Mladé Buky
Česká republika
Tel. 499 773 119

Zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
oddíl C. vložka 9770, dne 20 3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel.. 499773 238, mobil: 606689 060

s Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel • 499 425 351, mobil: 724 246 103

Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992 
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495 546 813, mobil- 606 689 061
Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 312 986, mobil: 606 612 408

■ Provoz Jičín
Dělnická ul 
506 01 Jičín
Tel.: 493 592 044
Mobil. 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

Dodecl liet č. I4E04400
Jméno 'líD Datum

Adresa Provoz

rocopturs t objednáno dodáno zbývá

kategorie obsahu Cl •• přlffiés IHdfl objemová hmot. přísada

' kmvp/idto RZ mezní hodnoty složení betonu speciální vlastnosti

minimální pevnost

Certifikační organ

minimální obsah
vzduchu

označení výrobnu

Na příkaz pracovníka kupujícího bylo přidáno litru vody

a/nebo kg

Jméno zástupce prodávajícího.

NEBEZPEČÍ
Podpis Podpis'

QUAUFORM 
odbor certifikace

minimální obsah

cementu

do mJ dodávaného množství zboži.

Na příkaz pracovníkí^rodávajiclfiobylv pndáir, 

a/nebo kg do

čerpadlo

-»r-«hí provedl specifikací typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškozeni oči. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní
reakci. Uchovávejte mimo dosah děti
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘI STYKU S KŮŽI: Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENI OČI: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Okamžitě volejte lékaře
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na.
hUp://ww‘vj.1ransportbeton.crJa-'.kupl<i”/í>expi’cnos-t pracemioclrrares-tóruvš.htn

Čas naplněni míchačky Příjezd na stavbu v: Zahájení vykládky v: Konec vykládky v: Čekací doba v min.

, | Vydal míchač - disponent: Ootuinik

4 °C V;c.'soťní Čec'?y
Kalná Voda 77 

542 23 Mladé Buky Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidání vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 

litrů vody a že v důsledku této úpravy neni dodávané zboží v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná“. Kupujícímu nevznikají práva z vad m dodávaného množství zboží. zt)oži. způsobených touJto úpravou na jehoPžJádost

Jméno zástupce kupujícího

■ Převzal řidič: Mater

’ ýrobek je v • shodě 
:: uvedenou noímoii

Certifikačni orgán. Výrobce nrorlza kvalitu výrobku v pHpndé jvho 'loprnvy 
uloženi a otottaM. kter* není v toutadu s planými ČSN

Na výrobek bylo vydáno prohlášení 
o shodě I vlastnostech AN’-'

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a ptototMimv 
podmínkami (VOPP) a Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby pi^pr^y 
a Cwrpatfei betonových a maltových smést (VOPP Cflrpbni a dopnivn) které jsou uvořnjn^ny 
v pln**n znAni na ‘i* ■ • - .r-; • u■ • - * n • n • • . ,
Kupující zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanované

■ Dodávku na místě přejímky převzal - souhlasím s čekací dobou i VOPP



značkové WWW.TRANSPORTBETON.cz
"7ANHYMENT &PORIMENV řJCEMFLQW ťuEASYO Tt CtMALMIM !* FLOORCRETE' l-SSTEELCRETE 5ÍSYSTEMCRETE Ki PERMACRETE &■': COI.ORCRETE

IČ.64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni; ČSOB, a.s. 

TBG Východní Cechy s.r.o. číslo účtu: 272188713/0300 
Kalná Voda 77 7 . ...., Zapsáno v obchodním
542 23 Mladé Buky rejstříku vedeném Krajským
Česká republika soudem v Hradci Králové,
Tel.:499 773 119 oddíl C, vložka 9770. dne 20.3.1996

Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel : 499 773 238, mobil: 606 689 060
Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel. 499 425 351, mobil: 724 246 103

Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel. 495 546 813, mobil: 606 689 061
Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel : 483 312 986. mobil: 606 612 408

i ■ Provoz Jičín 
Dělnická ul 
506 01 Jičín 
Tel.: 493 592 044 
Mobil 602621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

Arír-:

množství

j zůna

Dodací list č. 14E04397
M Název Datum

označeni výrobku

vozidlo RZ

maximální zrnokonzistence kategorie obsahu Cl

í ’ I 0, 2

km čerpadlo

cement

k
Odběratel provedl specifikaci typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci

NEBEZPEČÍ

lit

číslo Provoz

receptura č objednáno dodáno zbývá

příměs třída objemové hmot. přísada

LP:

mezní hodnoty složeni betonu speciální vlastnosti

minimální obsah
cementu

max.
V/C

rrwnlmAlnl obseti

> vzduchu

minimální pevnost

Certllikróni organ

QUAUFORM 
odbor certifikace

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškození očí. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní
reakci. Uchovávejte mimo dosah děti
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle.
PŘI STYKU S KŮŽI: Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENI OČI' Několik minut opatrně oplachujte vodou. Okamžitě volejte lékaře.
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na' 
http://ww.transportlsaton.cz/o-skupine/bf;

TBC

Na příkaz pracovníka kupujícího bylo pňdáno

a/neboO

Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo přidáno 

a/nebo kg do

Jméno zástupce prodávajícího:

xiravi.hfml

Čas naplnění míchačky: Příjezd na stavbu v: Zahájeni vykládky v. Konec vykládky v: Čekací doba v min.

■ Vydal míchač - disponent: M Převzal řidič:

litrů vody

kg w množství

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidání vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 

litrů vody a že v důsledku této úpravy není dodávané zboží v souladu s příslušnou 
_3 . .. .. - , . , .. normou a tato dodávka je „neshodná". Kupujícímu nevznikají práva z vadm dodávaného mnozstv. zbozi, zbo2i| způsobených tou’to úpravou na jeh0PžJádost

Jméno zástupce kupujícího.

Výrobek je ve shodě £Sř) -,Ob 
s uvedenou normou

Na výrobek bylo vydáno prohlášení 
o shodě / vlastnostech: ***'-'

Podpis. Podpis.

Certifikačni orgán: Vyroben neodpovídá za kvalitu výrobku v případě icho dopravy.
uloženi a crtritonl. které není v souladu s platnými ČSN

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními 
jpodminkami (VOPP) a Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby p/rpuvy 
5a čerpadel betonových a maltových směsi (VOPP terpAnl a doprava), které jsou uvwqnOny 

1 v plná<n rnéri na ’ *tp 'ť. । (. jih* ■ •••■
Ki/du^cJ. zákazník je povinno dodržoval podmínky tom *.tanovoné

■ Dodávku na místě přejimky převzal - souhlasím s čel



A
i Vyrábíme značková produkty: WWW.TRANSPORTBETON.cz

.'■9ANHYMENT *POWMENT WCBMFLOW. cEEASVC ■ iE' K MALMIX W FLOORCRETE- ysr.TEi LCntiTíBtlOw \ iitur r»;t>io-; ’ KSYSTEMCRETE- o> PERMACRETE- K COLORCRETE"

TBG Východní Čechy s.r.o.
Kalná Voda 77 
542 23 Mladé Buky 
Česká republika 
Tel.. 499 773119

IČ 64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni. ČSOB, a.s
Číslo účtu: 272188713/0300

Zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9770, dne 20 3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel 499 773 238, mobil: 606 689 060 

n Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel. 499 425 351, mobil-724 246103

» Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495 546 813, mobil: 606 689 061

■ Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel. 483 312 986, mobil. 606 612 408

u Provoz Jičín 
Dělnická ul 
506 01 Jičín 
Tel ■ 493 592 044 
Mobil. 602621 175

TBG VÝCHODNÍ
ČECHY

Odběratel provedl specifikaci typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci

Aur*?? •

VÍ-UjíC® C. . • i. ’ ,?í 16 2
<• ]'(«><

f b

Název a místo stavenlžté.

Název (.

Číslo i. íjťi j. ú(‘QCtebxó&ow
MiLH.

Má
O;, i

Či-!'..; kí.;n>r«.-

množství ozneftenl výrobku konzistence kategorie obsahu Cl maximální zrno noment

!•* |Betcn < 0/?.' y.ř'2 *?.■» lOsH I. rí Z JK '■> J-'

tóna 
p

vozHto

na i emn»

HZ

řtrna -t>.ři

km čerpadlo

minimální obsah 
cementu

max.
i V/C

f ••

mezní hodnoty složení betonu

■ minimální obsah 
\ vzduchu

Dodací list č. 14E04360
Datum '■ "< n Q | 

Provoz j - :■ ;, s- -,v

receptura í. objednáno dodáno zbývá

*•- 0 b 3v b 0 ’:>/ 5 /1* c. 3 b

přímé*; třída objemové hmot. přísada

k.' 4 OHI? cjfca A- 94/

speciální vtestnosh

minimální pevnost

Certifikačni orgán

QUAUFORM 
odbor ceniHkarr*

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT, 
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškozeni očí. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní 
reakci Uchovávejte mimo dosah děti 
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘI STYKU S KŮŽI. Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENÍ OČI. Několik minut opatrně oplachujte vodou. Okamžitě volejte lékaře.
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na:

NEBEZPEČÍ hUp:f/wvA¥.ir-^is!»por‘bíat0n.cz/o-'>Kup»ns-/b«;-pecrio'4-nr3C.«>-3V”Ochr3na-xdFííví.hlnil

■ Na příkaz pracovníka kupujícího bylo pňdáno litrů vody 

a/nebo kg do m’ dodávaného množství zboži.

■ Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo přidáno 

a/nebo kg do

Jméno zástupce prodávajícího:

litrů vody 

m3 dodávaného množství zboži

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidání vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 
a že v důsledku této úpravy není dodávané zboží v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná" Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboží, způsobených touto úpravou na jeho žádost
Jméno zástupce kupujícího-

Podpis: Podpis-

j Čas naplnění míchačky: Příjezd na stavbu v: Zahájení vykládky v: Konec vykládky v: Čekací doba v min.:

■ Vydal míchač - disponent: Horák

výrobek je v -hoi 
uvedenou normt:

| Certifikačni orgán

z

■ Převzal řidič: Materna

Na výrobek bylo vydáno prohlášeni 
o shodě / vl AN-’..-

, Výrobce neodpovídá 2a kvalitu výrobku v případě jeho rfcjpravy, 
uložen’ a o&ettafll. které není v souladu s platnými ČSN. I

Smluvní vztah men prodávajícím a kupujícím se řídi Všeobecnými obchodními a platebními
• । •podminl'.'inu (VOPP) a Všeobecnými obchodními ;i platebními podmínkami pro služby přerca/y i 

' čerpad**’ b*'tonovych a maltových smésl (VOPP '’wnani a doprava) které jsou uvnfrjnňny
v plném znéni na’“.ti-■'v.-w • । n» ■ t >i'í/c mi. ' hodm-i htmt.
Kupující, zákazník i© povinen dodržovat podmínky tam stanovené

■ Dodávku na místě přejímky převzal - souhlasím s čekací dobou i VOPP



Vyrábíme WWW.TRANSPORTBETON.cz
WANHYMENT SůPORIMENT WCEMFLOW rZEASYCRETE t* MALMIX fTFLOORCRETE
iii ,... * n .-.i. < - n. ■ 11. ,• ť.. i t: i . ( k( ।;> j ■, f ,| i.i ucr zi'n-covi< ti nv nr. ton • ti'.ivf u< 11 i; a t r o s- no » o o i. a h

TBG Východní Čechy s.r.o.
Kalná Voda 77
542 23 Mladé Buky
Česká republika
Tel/499 773 119

IČ.64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni. ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 272138713/0300

Zapsáno v obchodním 
rejslílku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové.
oddíle, vložka 9770, dne 20.3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel.: 499 773 238, mobil: 606 689 060

■ Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel.: 499 425 351. mobil: 724 246 103

!-X STEELCRETE’ 55 SYSTEMCRETE

■ Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel: 495 546 813, mobil: 606 689 061

■ Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.. 483 312 986, mobil. 606 612 408

í-a PERMACRETE K COLORCRETC-

■ Provoz Jičín
Dělnická ul.
506 01 Jičín
Tel: 493 592 044
Mobil: 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

Dodací list č

Datum

Provoz

14E04357
27.07.2021
T tutnov

54 > u i Náchod
! receptura č. oblednůno i dodínoOb i . - 1------- -— “ --- ----- -—■

mnoistvl označeni výrobku konzistence kategorie obsahu Cl maximální zrno aemanf příniňs třída objemové hmot přísadě

3ei:o» C _>i.)/ ;->7 XI1'? S? S3 Cl 0,2 b jc KM 1 li 2, 5 R
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 41 ■ — • ■ .. - - .. - _ _

jSika V.i.3cc<rete -108(3

ZŮGB vozidlo RZ km čerpadlo mezní hodnoty složení betonu speciální vlastnosti

7,02 z7Z ,21.7 1814 i
najemně iHipp

minimální obsah 
cementu

šIJM

max minimální obsah
V / C vzduchu

o, 5t?

minimální pevnost

... 0 v.
1 .v' /v.> '•1 u°

Odbératel provedl specifikací typového betonu dle katalogu výrobce. Odběratel odpovídá za specifikaci Cnrtifiknční omftn

QUAUFORM 
odbor cartiflkncoDle QíN EN ;06 plivl vpdy in-ix- w/c h jun. pijaaíi <->->n>>ni :..i, • i-vnostni t ř t.tía může byt -•jpe.ci f .< ,k<;?v4iia doplňkový.

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškozeni očí. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní
reakci Uchovávejte mimo dosah détl.
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množství vody a mýdla
PŘI ZASAŽENI OČI: Několik minut opatrné oplachujte vodou Okamžité volejte lékaře
Kompletní Informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na:
hllp: l/www.Iransporlbeton.cz/o-skupine/bczpecnost-pracn-a-ochrana-zdravi.html

• Na přikaž pracovníka kupujícího bylo přidáno Sní vody 

a/nebo kg do m’ dodávaného množství zboží

Čas njp^čni míchačky: Příjezd na stavbu v: Zahájení j^KlárJky v. Konec vykládky v:

Ot> { bdí i.* L‘í 1 í'<Cljl tl jů í. VSI? H iOtíýVl Lň J e.

■ Vydal míchač - disponent:

Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo přidáno litrů vody

a/nebo kg do m5 dodávaného množství zboží

Jméno zástupce prodávajícího:

Podpis:

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidáni vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží 
a že v důsledku této úpravy není dodávané zboží v souladu s příslušnou 
normou a lato dodávka je „neshodná" Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboží, způsobených touto úpravou na jeho žádost.
Jméno zástupce kupujícího:

Podpis:

Čekací doba v min.. Výrobek je ve shodě ij.yi-j pjfj ýiTi;, 
s uvedenou normou:

Na výrobek bylo vydáno prohlášeni 
o shodě / vlastnostech-

_. . ..... £J t ppPřevzal řidič: r ■

Certifikačni orgán:

■ Dodávku na mi

Výrobce neodpovídá za kvalitu výrobku v připadá jeho dopravy.
uloženi a ošetřeni, které není v souladu s platnými OSN

Smluvní vztah mna prodávajícím a kupujkám se řídi Vř-eobecnými obchodními a pl Vebními 
| podmínkami IVOPPJ a Všeobecnými obchodními e pýýnbriinií podmínkami pm lužbv preoncý 

n čcvp.irini balonových a mollových rmř.ió (VOPP Čerpáni a doprava), klem jsou rwWeýAny 
v plném zMni na Htp/XAM^vw tr.m*pmib»ton.cj/o-'.kupinc/obchod<í*-po<írninky.M<r*

Lam Hmovené

WwMEMBBMBHBMEHHl^laci dobou i VOPP



Vyrábíme značkové produkty: WWW.TRANSPORTBETQN.cz
59ANHYMENT ÍÍ.PORIMENT ř?CEMFLOW cE EASYCR ETC ElMALMIX ITOORCRETE
• • . •. v.',>> i l « •. ■ • ; ' ■■■ • “ I s : ■ . «. ■ - • '• C •< a : !-m r K(rf<; • » fFM'OWRW et red *> nr.ívr >í f T O »> no P O O I. A “

I-I STEELCRETI- W SYSTEMCRETE' řů PERMACRETT »: COLORCRETE

TBG Východní Čechy s.r.o. 
Kalná Voda 77 
542 23 Mladé Buky 
Česká republika 
Tel.: 499 773119

IČ.64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
Číslo účtu'272188713/0300

Zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9770, dne 20.3.1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel. 499 773 238, mobil 606 689 060

■ Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel.: 499 425 351, mobil. 724 246 103

n

Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495 546 813, mobil' 606 689 061
Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 312 986, mobil 606 612 408

■ ProvozJičín 
Dělnická ul.
506 01 Jičín 
Tel.:493 592 044 
Mobil 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

i. 50120670.3
Číslo kontraktu 

množství ( junačoni výrobku

r Název a m|^> w.v vn-Aié

Název

Číslo

receptura ft.

zóna vozidlo RZ

naiemne Hipp
i

konztetenca

] »<l 4

kMteyori* otaahu Cl' maximální zrno
Cl u,.-: h

čerpadlo

minimální obsah 
cementu

>00

OMMfll

•v I 4Z, V F

mnznl hodnoty iložonl batonu

I max minimální nhsah
VIC vzduchu

příměs tficía objemové

minimální pevnost

Odběratel provedl specifikaci typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci

14E04269
Dodací list č. .p

Datum Ti uLnov
Provoz

objednáno ■ dodáno zbývá - i
.........>.................................... " • |

hmot. přisedá

Sika Vi«?co rete 4uhh Sxfca L.Fj A- yj

speciální vlastnosti

OJ e 1 SN BN čiji- Dlái.i vždy max, w/c a mm. obsah cementu. Pevnostní xcla může i,yt nppcikována dep-Ujkovi

Certillkuční orqftn

QUAUFORM 
odbor cortlflknce

i NEBEZPEČÍ

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškozeni očí Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní
reakci. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrné oplachujte vodou. Okamžitě volejte lékaře.
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na:
bttpíAvw’tr.>nsporlí;eton.cz/o-rhunin''/tfczp£,cnt>'4.-pr.'icA_«HJCf1ranvzdravi.tRmí

naplnění míchačky Příjezd na stavbu v: Zahájení vykládky v

Oťtecinntfcj souhlasí h VSP

■ Vydal míchač - disponent

■ Na přikaž pracovníka prodávajícího bylo přidáno litrů vody

a/nebo kg do m’ dodávaného množství zboži.

Jméno zástupce prodávajícího:

Podpis:

■ Na příkaz pracovníka kupujícího bylo přidáno litrů vody

a/nebo kg do m3 dodávaného množství zboží.

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidáni vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastností dodávaného zboži 
a že v důsledku této úpravy není dodávané zboží v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná“ Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboži, způsobených touto úpravou na jeho žádost.
Jméno zástupce kupujícího:

Podpis

Konec vykládky v: Čekací doba v min.: I Výrobek je ve shodě ' J;
— i s uvedenou normou'

Na výrobek bylo vydánoAMrtkášení 
o shodě / vlastnostech.

Vy’obce neodpovídá za kvalitu výrobku v připadá jelio dopravy, 
uloženi a o Went. kleré není v souladu s platnými ČSN

-i nSmluvn: vztah mezi prodávajicim a hupu|lrim M řídi VAeob»jcnymi obchodními a platebními 
■podmínkami (VOPP) a V^eotxK.nynw obchoinlmi a plaveními podmínkámpro služby přepravy

; a čerpadel betonových a maltových směsi (VOPP čerpání a doprava), které jsou uveřejněny
; v plném zněni na hap.‘í7wívw.trapr.port.b*'ton cJo-.<:ku^n»/ohrh<Kíw-tyid.snlnky Hml„ 

Kupující, zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené

Převzal řidič ■ Dodávku na přejímky převzal -Souhlasím s čokací dobou i VOPP



značkové produkty: WWW.TRANSPORTBETON.cz
57ANHYMENT r&PORIMRNT WGLMFLOW EASYCRGTK £•’< MALMIX '4FLOQRCRE1 T? « STEELCRETE TEMCREH: Sí iY; COLORCRETL'

IČ: 64793303
DIČ; CZ64793303
Bankovní spojeni ČSOB.a.s.

TBG Východní Čechy s.r.o. číslo účtu: 272188713/0300
Kalná Voda 77 _ . . , , ., zapsáno v obchodním
542 23 Mladé Buky rejstříku vedeném Krajským
Česká republika soudem v Hradci Králové,
Tel.: 499 773 119 oddíl C, vložka 9770, dne 20.3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel.: 499 773 238, mobil: 606 689 060

■ Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel :499 425 351. mobil 724 246103

Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495546 813, mobil. 606 689061
Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 312 986. mobil: 606 612 408

■ Provoz Jičín
Dělnická ul.
506 01 Jičín 
Tel . 493 592 044
Mobil: 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

Odběratel / ku^vijd C.
, £ Prúm:
Jméno Tr u nov Dodací list č.

UE04273
Datum

Adresa číslo Provoz

; receptura č. objednáno dodáno zbývá

1501206703
Číslo kontraktu

U

množství označeni výrobku konzistence kategorie obsahu Cl maximální zrno cement příměs třída objemové hmot přísada

,B
L

IJeuOu • zni. r» TxZ ~ S5 CJ ti,? 8 i 'EM Ť 4 2 ř 5 1T Sika 'Ji.jcoCrst.e 4<Jf’H Sika fj?í? 1\-9

a>n» vozidlo RZ km torpéd lo mezní hodnoty složení batonu speciální vlastnosti

Z 02 69
najemne

2T.R 9689
Matečná Jiři

mmimaim obsah >nax

cementu V / C
minimální obsah 
vzduchu

minimální pevnost
>5

Odběratel provedl specifikaci typového betonu dle katalogu výrobce. Odběratel odpovídá za specifikaci.

01 <

NEBEZPEČÍ

Cerlihkelni orgán

QUAUFORM 
odbor certifikace

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškozeni očí. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní 
reakci. Uchovávejte mimo dosah détl.
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘi STYKU S KŮŽÍ1 Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ Několik minut opatrně oplachujte vodou Okamžitě volejte lékaře.
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na- 
h ftp ://w ww.U bíí porth f to nxt/o x ku pi ? w/tm pa cn o s ».-• pí

m Na příkaz pracovníka kupujícího bylo přidáno litrů vody 

do m3 dodávaného množství zboží.a/nebo kg

avt htinl

j. tsp^tóní míchačky:

■ Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo přidáno 

a/nebo kg do
litrů vody 

m’ dodávaného množství zboží

Jméno zástupce prodávajícího:

Podpis

Příjezd na stavbu v; Zahájení vykládky v; Koneč vykládky v: Čekací doba v min.:
4 ’ V.

Výrobek je ve shodě 
s uvedenou normou:

Certifikačni orgán:

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidání vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 
a že v důsledku této úpravy není dodávané zboži v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná". Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboží, způsobených touto opravou na jeho žádost
Jméno zástupce kupujícího1

Podpis:

■ Vydal mích ■ Převzal řidič:

Na výrobek bylo vydáno^fíiilášeni 
o shodě / vlastnostech:

Vyrobte neodpovídá za kvalitu výrobku v případě jeho dopravy, 
uložem a otolfr*r/l které není v souladu s platnými ČSN

•,Smluvni vztah mejj prodávajícím a kupuirlm sp řklí Všeobecnými obchodními a platebními
-podmínkami (VOPP) a Všeobecným atxíKxkrrni a platebním podmínkami pro služby přepravy 

a •'rrpad^ bekjncvýth a maflmvch směsi (VOPP «>rpani a doprava 1. které igou uveřejněny 
V pímwn zněni na Ni. 'vA>vtr v , m> I n ct< - • ■ •«•••■ . io-.1- , m t
Kupujici, zákazník je povinen dodržovat podmínky tem stanovené

odávku na místě přejimi ■



Vyrábíme značkové produkty: WWW.TRANSPORTBETON.cz
79ANHYMENT Y.PONIMCMT řJCEHUWÍ «£ E ASYCRF1 ti' t-iMAt.MIX •I.OOFXRJaI IT 8 r-PRrVACRETg' COLORCRCTT

TBG Východní Čechy s.r.o.
Kalná Voda 77
542 23 Mladé Buky
Česká republika
Tel..499 773 119

IČ:64793303
DIČ: CZ64793303
Bankovní spojeni. ČSOB. a.s.
Čisto účtu: 272188713(0300

Zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9770. dne 20 3 1996

■ Provoz Trutnov
Kalná Voda
542 23 Mladé Buky
Tel.: 499 773 238, mobil' 606 689 060

X Provoz Vrchlabí
U nádraží ČD
543 01 Vrchlabí
Tel..499 425 351. mobil 724 246103

Í4 Provoz Hradec Králové
Skladištní oblast - Panelová 992
500 03 Hradec Králové 3
Tel.: 495 546 813, mobil' 606 689 061
Provoz Jablonec nad Nisou
Na Hutích 44
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel: 483 312 986, mobil: 606612 408

■ ProvozJičín
Dělnická ul 
506 01 Jičín
Tel.: 493 592 044
Mobil 602 621 175

TBG VÝCHODNÍ
CECHY

14E04277
Datum

Adrwsa Provoz
N ď c

; objednánoreceptura Č.

2Ot>7O'ť

množství ' označení výrobku konzistence cement

kmzóna । vozidlo RZ Čerpadlo mezní hodnoty složení betonu

minimální obsah

vzduchu

kategorie obsahu Cl maximální zrno

C .1 U, Z

I ft 0 
číf’o kontraktu

Dodací list č.

dodáno

přísada

Certifikačni orpán

■ Na příkaz pracovníka kupujícího bylo pndáno

a/nebo kg do

Jméno zástupce prodávajícího'

Podpis: Podpis'

’ minimální obsah 
cementu

QUAUFORM 
nábor cerlitlknoe

litrů vody

m3 dodávaného množství zboži.

litrů vody 

m’ dodávaného množství zboži

Na příkaz pracovníka prodávajícího bylo pndáno 

a/nebo kg do

primes

minimální pevnost

třída objemové hmot.

speciální vlastnosti

Odběratel provedl specifikaci typového betonu dle katalogu výrobce Odběratel odpovídá za specifikaci

VÝROBEK OBSAHUJE CEMENT.
PLATÍ JEN PRO BETON V ČERSTVÉM STAVU.
Způsobuje vážné poškození očí. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní
reakci. Uchovávejte mimo dosah děti.
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle
PŘI STYKU S KŮŽI. Omyjte velkým množství vody a mýdla.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ Několik minut opatrně oplachujte vodou. Okamžitě volejte lékaře.
Kompletní informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu na:
Íitt.p://ww'rv.|raiv.f.>crtbel<.n.i:z.to-skii(>in«/bi':í.

Kupující byl upozorněn, že jakékoli přidáni vody, přísad, pigmentů, vláken 
či jiného materiálu může mít vliv na konečné vlastnosti dodávaného zboží, 
a že v důsledku této úpravy není dodávané zboží v souladu s příslušnou 
normou a tato dodávka je „neshodná" Kupujícímu nevznikají práva z vad 
zboži, způsobených touto úpravou na jeho žádost.
Jméno zástupce kupujícího-

X .nachrSní mfcre Příjozd na stavbu v. Zahájení vykládky v:

NEBEZPEČÍ

Převzal řidič:

Na výrobek bylo vydáno prohlášení 
o shodě / vlastnostech:

JVydal michac - disponent:

Výrobek je ve shodě ’■ 1 * ‘
s uvedenou normou

Certifikačni organ' Výrobce nco-Jpovidn za kvalitu výrobku v případě jeho dopravy.
uloženi a ošeVonl které není v souladu s platnými CSN

\Smluvní vztah mpz» prodávajícím a kupujícím se řídi Všeobecnými obchodními a platebními 
•’podmínkami (VOPP) a Všeobecným* otxixxlnimi a platebními podmínkami pro služby přepravy 
a čerpadel betonových a maltových smési (VOPP čerpáni a doprava) které jsou uveřejněny 
V plném znénl na htfn '/0AAr//,lr;tn t <!'--’on r; r, lmrMnr»/ftv-»•'tfrl-fvvbrinV 7 f hni 
Kupující. zákazník je povinen dodržovat podmínky tam stanovené

■ Dodávku na místě přejlmky převzal - souhlasím s čekací dobou I VOPP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovány regionální operační probraní

Za objednatele: । 
Veronika Janderová

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 39

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: klempířské konstrukce - doplnění oplechování 3D fasádních 

prvků

Popis a zdůvodnění změny:

Bude doplněno oplechování nových 3D fasádních prvků a některých stávajících konstrukcí.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 39

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH.

99 923,69,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

99 923,69,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: ^7

Datum: /(
Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP

Datum:





KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 39 - klempířské konstrukce - oplechování 3D fasádních 
prvků

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj. Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 3 070,24 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 51 340,55 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 45 512,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 99 923,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 99 923,69
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 99 923,69 20 983,97

Cena s DPH 120 907,66

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 39 - klempířské konstrukce - oplechování 3D fasádních prvků

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s r o.
Místo' Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

764 Konstrukce klempířské 96 853,45

77 R 764246403R6
Oplechování parapetů z titanzmkového předzvětralého 
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm m 26,995 500,50 13511,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"K12"

"odpočet tendrové výměry" -71,45 -71,450

Mezisoučet -71,450
"skutečná výměra" 5,62+10,92+23,3 39,840

9,965+8,9+5,62+10,92+23,2 58,605

Mezisoučet 98,445

Součet 26,995

70 764 764246342

Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů 
rš 200 mm m 16,710 459,08 7 671,23
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"malá okénka pod střechou r.š. 180 mm - NOVÉ" 8*0,72 5,760

"okna v soklu - rš 180 mm"

"pohled S" 0,8 0,800
"pohled SV" 2*0,8 1,600
"pohled JV" 4*0,9+4*0,85+1,55 8,550

Součet 16,710

71 764 764246343

Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu rovných celoplošné lepené, bez rohů 
rš 250 mm m 1,250 532,68 665,85
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"chybějící parapet - pohled S, 4 NP" 1 *1,25 1,250

Součet 1,250

73 764 764248324

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 
lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů 
celoplošně lepené rš 330 mm m 32,400 569,48 18451,15
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"oplechování římsy r.š. 200 mm- NOVÉ 3D fasádní
prvky"

"pohled JV" 2*7,2 14,400
"pohled Z" 9 9,000

"oplechování řínsy r š 180 mm -NOVÉ 3D fasádní 
prvky"

"pohled Z" 9 9,000

Strana 2 z 3



Součet________________________ _____ 32,400

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

74 764 764248374

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 
lesklého válcovaného plechu oblých nebo ze segmentů, 
včetně rohů celoplošně lepené rš 330 mm m 43,020 1 131,60 48 681,43

"stávající ozdobný portál nad oknem, r.š. 330 mm- pohled 
J - NOVÉ"

2*2,1 4,200
"stávající ozdobný portál nad oknem, r š. 320 mm - členitá 
římsa - pohled J - NOVÉ"

2*2,15 4,300

"nový ozdobný portál nad oknem, r.š. 200 mm - pohled S 
a Z - NOVÉ"

5*2,1 10,500

"stávající ozdobný portál nad oknem, r.š. 330 mm- členitá 
římsa - pohled JV - NOVÉ"

2*2,21 4,420
"průběžná římsa , r.š. 250 - pohled S - NOVÉ" 

2*9,8 19,600
Součet 43,020

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

75 764 764248375

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového 
lesklého válcovaného plechu oblých nebo ze segmentů, 
včetně rohů celoplošně lepené rš 400 mm m 4,200 1 334,00 5 602,80

"stávající ozdobný portál nad oknem, r.š. 400 mm- pohled 
J - NOVÉ"

2*2,1

Součet
4,200
4,200

30 R 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 945,830 2,40 2 269,99

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 070,24
76 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 968,530 3,17 3 070,241

Celkem 99 923,69

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Předmět změny: venkovní úpravy - bourání konstrukce hřiště

číslo ZL : 40
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021

Popis a zdůvodnění změny:

Při odkopání plochy parkoviště byla objevena betonová konstrukce volejbalového hřiště. Tato 

konstrukce bude vybourána a suť uložena na řízenou skládku.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 40

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

67 284,34,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

67 284,34,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika Janderová

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP

Datum:

Datum:





krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 40 - venkovní úpravy - bourání konstrukce hřiště

JKSO 801 3912

EČO

Místo Trutnov

DIČIČO

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 67 284,34 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 
__________

0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 67 284,34 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 67 284,34

H

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 67 284,34 14 129,71

Cena s DPH 81 414,05
OL

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka

Zvýhodněni

0,00
0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 40 - venkovní úpravy - bourání konstrukce hřiště

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 65 216,99

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 160,00

"TENDROVÁ POLOŽKA”
5 R 965042141

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 
100 mm, plochy přes 4 m2 m3 16,200 1 800,00 29 160,00

"kontrukce volejbalového hřiště, betonová deska 18x9 
m,tl. 10 cm” 18*9*0,1 16,200

997 Přesun sutě 36 056,99

1 R 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 35,640 419,00 14 933,16

2 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 35,640 150,00 5 346,00

3 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 320,760 10,30 3 303,83
35,64*9 "Přepočtené koeficientem množství 320,760

4 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 35,640 350,00 12 474,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 067,35
io|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 652,160 3,17 2 067,35

Celkem 67 284,34

Strana 2 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regcnálnř rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL: 41
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: Í14.10.2021

Předmět změny: výměna podloží v ploše parkoviště

Popis a zdůvodnění změny:

Požadavek v PD : „Hodnoty únosnosti zemní pláně budou dosahovat Edef2=45MPa s poměrem 
n<2,50 (dle ČSN 72 1006)“
Po provedení zkoušky únosnosti pláně bylo naměřeno Edef2=17,1-22,0 MPa s poměrem n<2,15- 
2,38-NEVYHOVUJÍCÍ.
Dle návrhu projektanta bude odtěženo 30cm zeminy a ta bude nahrazena 30 cm ŠD 0-63 a 
geotextílií 500g/m2 (viz. zápis z KD, bod 64.1).

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 41
zprávy o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouškou

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

558 479,34,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

558 479,34,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla: j
u;i~1-,._______________________ //_____________________________

Z__d UUJCUI ICtLCIC.

Veronika Janderová

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP

Datum:
_______  7



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 41 - výměna podložní v ploše parkoviště EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 299 270,43 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 255 708,91 9 Bez pevné podl. I 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy I 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 3 500 00

7 ZRN (ř. 1-6) 554 979,34 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 3 500,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady ! 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel ,, D Celkem bez DPH 558 479,34
% celkem

"snížená

Cena s 675

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 41 - výměna podložní v ploše parkoviště

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"TENDROVÁ POLOŽKA - ZL 20

HSV Práce a dodávky HSV 537 819,53

1 Zemní práce 137 266,16

11 001 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 234,900 182,16 42 789,38

(453+330)*0,3 234,900

2 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 234,900 160,00 37 584,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

234,9 234,900
s|r 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 234,900 17,20| 4 040,28

"TENDROVÁ POLOŽKA

234,9 234,900

4 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 422,820 125,00 52 852,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

234,9*1,8 422,820

5 Komunikace pozemní 237 718,80

7 221 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 300 mm m2 783,000 303,60 237 718,80
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

453+330 783,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 999,05

9 221 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 783,000 75,35 58 999,05
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

453+330 783,000

998 Přesun hmot 103 835,52

6 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 540,810 192,00 103 835,52

VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00
13 000 |043154000 [Zkoušky hutnicí ks 2,000 1 750,00| 3 500,00

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 159,81
I__ R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 5 413,190 3,17 17 159,81

Celkem 558 479,34

Strana 3 z 3



QUALIFORM, a.s.
Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno
Zkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná Č1A
podle ČSN EN ISO/lEC 17025:2018
Pracoviště: Piletická 71/20a, Piletice, 500 03 Hradec Králové QUALIFORM’

ZPRÁVA č.: 4952 / 03/KZ/2021

o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouškou
Identifikační úda je :

Objednatel zkoušky :

Stavba:
Objekt:
Konstrukční vrstva :
Materiál :
Staničení:
Klimatické podmínky :

Průmstav Náchod s.r.o.
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
Trutnov - Poradenské centrum 
Parkoviště 
zemní pláň 
původní
2,5 m od teplovodního kanálu 
polojasno 16° C

Průměr zatěžovací desky : 300 mm

Poznámky: Výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky 
a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez 
písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.

Charakteristika zkoušky :

Zkouška byla provedena dle :

Výsledek zkoušky :

Napětí p

NI Pa

Zatlačení y 

mm
0,00 0,00
0,07 1,60
0,14 2,84
0,21 4,10
0,29 5,46
0,36 7,02
0,43 9,30
0,50 13,04
0.25 12,88
0,12 12,16
0,00 9,46
0,07 10,34
0,14 11,00
0,21 11,58
0,29 12,28

0,36 13,00
0,43 14,14

Poznámka:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

První zatěžovací cyklus Edefl 10,3 MPa

Druhý zatěžovací cyklus Edef 2 22,0 MPa

®def,2 ! Edef,l 2,13

Kontaktní napětí p (MPa)

1. větev: y = + 43,143 pA2 + 0,215 p + 1,712 2. větev: y = + 3,81 pA2 + 8,569 p + 9,595

Místo provedení zkoušky: stavba
Datum a čas zkoušky : 02.09.2021, 07:55
Zkoušku provedl: Štěpán Rabas
Zprávu zpracoval: Štěpán Rabas
V Hradci Králové dne : 04.09.2021 Linda Chalašová 

technický vedoucí pracoviště
Rozdélovník: 2 x Průmstav Náchods.r.o.

1 x ZL QUAUFORM. a.s

F028-Zpráva verze č. I KONEC ZPRÁVY Strana! (Celkem l)



QUALIFORM, a.s.
Mlaty 672/8, Bosonohy, 642 00 Brno
Zkušební laboratoř č. 1008 akreditovaná ČIA
podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018
Pracoviště: Piletická 71/20a, Piletice, 500 03 Hradec Králové QUALIFORM*

ZPRÁVA č. : 4956 /03/KZ/2021

o kontrole zhutnění zemin a sypanin statickou zatěžovací zkouškou 

Identifikační údaie ;

Objednatel zkoušky : Průmstav Náchod s.r.o.
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

Stavba : Trutnov - Poradenské centrum
Objekt: Parkoviště
Konstrukční vrstva : zemní pláň
Materiál : původní
Staničení: 3,25 m roh objektu
Klimatické podmínky : polojasno 16° C
Průměr zatěžovací desky : 300 mm

Poznámky: Výše uvedené údaje sdělil objednatel zkoušky. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky 
a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. Bez 
písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá.

Charakteristika zkouškv ;
Zkouška byla provedena dle :

Výsledek zkoušky :

Napětí p

MPa

Zatlačení y 

mm

0,00 0,00
0,07 1,72
0,14 3,78
0,21 5,84
0,29 8,24
0,36 10,64
0,43 13,00
0,50 15,52
0,25 15,10
0,12 14,28
0,00 10,20
0,07 11.92
0,14 13,04
0,21 13,82
0,29 14,60
0,36 15,36
0,43 16,26

Poznámka :

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin, Příloha A

První zatěžovací cyklus EdefJ 7,2 MPa

Druhý zatěžovací cyklus Edef 2 17,1 MPa

E<lef,2 / Edef,l 2,38

l. větev: y = + 10,385 pA2 + 26,078 p - 0,123 2. větev: y = - 14,376 pA2 + 19,347 p + 10,414

Místo provedení zkoušky: stavba
Datum a čas zkoušky : 02.09.2021, 08:30
Zkoušku provedl : Štěpán Rabas
Zprávu zpracoval: Štěpán Rabas
V Hradci Králové dne : 04.09.2021 Linda Chalašová 

technický vedoucí pracoviště
Rozdélovník: 2 x Průmstav Náchods.r.o.

I x ZL QUALIFORM. a.s,

F028-Zpráva verze č. 1 KONEC ZPRÁVY Strana I (Celkem 1)



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 42

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: podlahové krytiny v m.č. 2.03 a 2.05

Popis a zdůvodnění změny:

Ve výkazu výměr je v m.č. 2.03 a 2.05 započítána jiná podlahová krytina. Tímto ZL opravujeme 
v.v.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 42

Cena méněprací bez DPH:

-25 846,25,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

32 813,14,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

6 966,89,- Kč

Níže podeosané osobv Dotvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu 

změnu rozsahu díla: /
Za objednatele:
Veronika JanderovMM

Datum: z

Za autorský dozor: HH
Martin Just - ATIP

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 42 - podlahové krytiny v m.č. 2.03 a 2.05 EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA12.10.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0 00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 214,04 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 6 257,66 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 495,19 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 6 966,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 6 966,89
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 6 966,89 1 463,05

Cena s DPH 8 429,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

i Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 42 - podlahové krytiny v m.č. 2.03 a 2.05

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum: 12.10.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 6 752,85

776 Podlahy povlakové 6 752,85

3 R 776211211
Montáž textilních podlahovin lepením čtverců 
standardních m2 31,000 126,50 3 921,50

"dle knihy místností, skladby podlahových konstrukcí a
kódů materiálů"

"KOBEREC 1 - skladba P07"
"2.NP"

"2.03" 22 22,000
"2.05" 9 9,000
Součet 31,000

4 69751071R koberec ve čtvercích zátěžový smyčkový m2 34,100 840,00 28 644,00
31*1,1 34,100

5 R 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru) m2 -31,000 138,00 -4 278,00

”d(e knihy místností, skladby podlahových konstrukcí a 
kódů materiálů"
"PVC 1 - skladba P06"
"2.NP"

"2.03" -22

"2.05" -9
Součet

-22,000

-9,000
-31,000

6 28411080R1 Vinylová podlahovina m2 -34,100 632,50 -21 568,251

-31*1,1 -34,100

7 R 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 67,190 0,50 33,60

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 214,04
S|R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 67,520 3,17 214,04

Celkem 6 966,89

Strana 2 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fand pro regonáln' rozvoj
Inteyrovany regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 43

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ' 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: sokly u povlakových podlah

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku budoucího uživatele byly PVC sokly u povlakových podlah nahrazeny fabionovým 
soklem z důvodu lepší údržby podlah.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 43

Cena méněprací bez DPH:

-7 383,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

178 754,00,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

171 371,00,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Veronika JanderovMa

Datum: z;y

Za autorský dozor: H 
Martin Just - ATIP

Datum:
i'



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL43 - sokly u povlakových podlah

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j Počet Náklady/1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 5 265,53 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 89 120,76 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 76 984,71 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

______

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 171 371,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 171 371,00
j _ fí DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 171 371,00 35 987,91

Cena s DPH 207 358,91

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

_______ 0,00_
0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL43 - sokly u povlakových podlah

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel' Průmstav Náchod s r.o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 166 105,47

776 Podlahy povlakové 166 105,47

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

10 R 776003 Kompl dod. + mtž. podlahová lišta PVC 1 m2 -32,100 230,00 -7 383,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr PVS sokl - odpočet" -735,8 -735,800

"realizace - fabionová lišty " 735,8-32,1 703,700

Součet -32,100

2 R 776004 Kompl. dod. + mtž. podlahová lišta KOBERCOVÁ LIŠTA 1 m2 32,100 63,25| 2 030,33

"TENDROVÁ POLOŽKA

"2.03" 19,3 19,300

"2 05" 12,8 12,800
Součet 32,100

9|776 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 703,700 100,28 70 567,04

735,8-32,1 703,700

"ukončovací lišta - čepcové těsnění"

I 13 ANV.0C7W Těsněni čepcové C7 bílé přísluš. k podlah. Altro m 738,885 34,96 25 831,42 \

'NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"ukončovací lišta - čepcové těsnění"

(735,8-32,1)*1,05 738,885

7 776 776561111
Montáž podlahovin z pryže na stěnu lepením, výšky do 
2,0 m m2 70,370 327,52 23 047,58
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

735,8
-32,1

Mezisoučet

735,800
-32,100

703,700

"sokl v 100 mm" 703,7*0,1 70,370

8 28411080R1 Vinylová podlahovina m2 80,926 632,50 51 185,70
"TENDROVÁ POLOŽKA

70,37*1,15 80,926

4 R 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky pres 12 do 24 m % 1 652,790 0,50 826,40

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 265,53
14 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 661,050 3,17 5 265,53

Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem 171 371,00

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaírt program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 44

Název projektu:

Zhotovitel:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierova
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: změna nášlapných vrstev - schodiště a část m.č. 1.02, vstupní

podesta a schodiště m.č. 1.18

Popis a zdůvodnění změny:

Povrch schodišťových konstrukcí dle PD má být opatřen epoxidovým nátěrem, podlaha části m.č. 
1.02 vinylovou podlahou. Pro použití těch podlahových povrchů je požadována minimální vlhkost 
podkladního betonu. Protože se jedná o neizolované konstrukce objektu, budou tyto povrchy 
nahrazeny keramickou dlažbou. V m.č. 1.18 bude doplněna štěrková hydroizolace.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 44
označení dotčených ploch v půdorysu

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-43 571,20,-Kč 92 047,51,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

48 476,31,- Kč bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: i 
Veronika Janderov

Datum: Xz?

Za autorský dozor: 
Martin Just-ATIP

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 44 - změna nášlapných vrstev - schodiště a část m.č. 1.02, 
vstupní podesta a schodiště m.č. 1.18

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj. Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s r o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 961,72 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 070,35 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 
__________

14 056,35 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 21 387,89 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 48 476,31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 48 476,31
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 48 476,31 10 180,03

Cena s DPH 58 656,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 R



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 44 - změna nášlapných vrstev - schodiště a část m.č. 1.02, vstupní podesta a schodiště m.č. 1.18

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o
Místo: Trutnov

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

HSV Práce a dodávky HSV 13 045,43

4 Vodorovné konstrukce 1081,89

20 011 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysné přímočarých zřízení m2 2,112 425,04 897,68
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"m.č. 1.18" 8*1,32*0,2 2,112

21 011 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění m2 2,112 87,22 184,21

"mč. 1.18" 8*1,32*0,2 2,112

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 7 115,94

"NOVÁ POLOŽKA
23 011 631311125

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř C 20/25 m3 0,462 3 689,20 1 704,41

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

24 011 631319173

"1.18 - mazanina tl. 100 mm - vstupní podesta"
(3,2*1,2+1,3*0,6)*0,10

Součet
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

0,462
0,462

m3 0,462 152,72 70,56
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

(3,2*1,2+1,3*0,6)*0,10 0,462

Součet 0,462

25 011 631319196
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivé mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 0,462 139,84 64,61
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"mazanina tl. 120 mm - vstupní podesta"

(3,2*1,2+1,3*0,6)*0,1 0,462

26 011 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,027 30 000,00 810,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

(3,2*1,2+1,3*0,6)*1,3*4,44/1000

Součet
0,027

0,027

27 011 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 5,280 506,92 2 676,54
"položka ze ZL 17

Strana 2 z 8



"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"1.18 - nabetonování o 5 cm (stupnice i podstupnice)" 
8*1,32*(0,3+0,2) 5,280

28 011 634112126

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 
10 mm, výšky 100 mm m 10,000 28,70 287,00

"1.18-podesta" (3,2+1,2+0,6)*2 10,000

Součet__________________________________________ ___ 10,000

22 775 775121322
Příprava podkladu skládaných podlah penetrace 
neředěná schodišť m2 9,900 151,80 1 502,82
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"1.18"

3,2*1,2+1,3*0,6 4,620

8*1,32*(0,3+0,2) 5,280

Součet 9,900

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 414,46

29 013 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,462 1 800,00 831,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

"m.č. 1.18 - podesta"

(3,2*1,2+1,3*0,6)*0,1 0,462

Součet 0,462

30 013 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,370 4 278,00 1 582,86

"bourání teraca na schodišťových stupních"
8*1,32*(0,3+0,2)*0,07 0,370

997 Přesun sutě 1 999,64

31 R 997013114

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 1,830 500,00 915,00

32 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,830 150,00 274,50

33 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 16,470 10,30 169,64
"TENDROVÁ POLOŽKA

1.83*9________ _____________ __________ 16,470

34 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 1,830 350,00 640,50

998 Přesun hmot 433,50

35 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 1,734 250,00 433,50

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

33 941,42

3 992,77

Strana 3 z 8



"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

36 711 711191101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu m2 7,788 108,56 845,47

8*1,32*0,3 3,168
(3,2*1,2+1,3*0,6) 4,620

Součet 7,788

37 711 711192102
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu m2 1,488 152,72 227,25
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

8*(0,3+0,2)*2*0,1 0,800

((3,2+1,2+0,6)*2-1,32-0,9-0,9)*0,1 0,688
Součet 1,488

38 245 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová 
vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 56,120 49,68 2 788,04
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"materiál : SINER TS 2K"

"spotřeba - izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové
povrchové vodě - 3-8 kg/m2, uvažijeme 5,5 kg/m2"

(7,788+1,488)*5,5*1,1 56,120

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 (zl 32)

39 R 998711203

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 60 m % 38,600 3,42 132,01

771 Podlahy z dlaždic 73 519,85
1 771 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 31,301 13,52 423,19

"schodiště" 26,49*0,3 

"m.č. 1.02" 13,56 

"m.č. 1.18"
8*1,32*(0,32+0,17) 

(3,2*1,2+1,3*0,6)

7,947

13,560

5,174

4,620

Součet 31,301

2 R 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetraóní na podlahu m2 84,281 15,75 1 327,43
"TENDROVÁ POLOŽKA

"schodiště" 26,49*(0,3+02) 60,927
"m.č. 1.02" 13,56 13,560

"m.č. 1.18"

8*1,32*(0,32+0,17) 5,174
(3,2*1,2+1,3*0,6) 4,620

Součet 84,281

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

3 771 771151011
Příprava podkladu před provedením dlažby samomvelační 
stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 31,301 173,88 5 442,62

Strana 4 z 8



"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"schodiště - pravá část"

"-1,09-0,73" 11*1,32*0,3 4,356
"vyrovnávací schodiště" 7*1,71*0,3 3,591

"m.č. 1.02" 13,56 13,560

"m.č. 1.18"

8*1,32*(0,32+0,17) 5,174

(3,2*1,2+1,3*0,6) 4,620

Součet 31,301

4 771 771274123

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, 
šířky přes 250 do 300 mm m 37,050 348,68 12 918,59
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"1.02"

"schodiště - pravá část"

"-1,09-0,73" 11*1,32 14,520
"vyrovnávací schodiště"

"1.NP" 7*1,71 11,970

"1.18"

8*1,32 10,560

Součet 37,050

5 771 771274232

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 
do 200 mm m 37,050 169,28 6 271,82
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"schodiště - pravá část"

"-1,09-0,73" 11*1,32 14,520

"vyrovnávací schodiště"

"1.NP" 7*1,71 11,970

"1.18"

8*1,32 10,560

Součet 37,050

6 R 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 19,505 178,50 3 481,64
"TENDROVÁ POLOŽKA

"část m.č. 1.02"

2,85-0,9+0,415+0,7+0,2+1,245-0,7+0,3+1,275-
0,8+0,43+3,0-0,9+1,1+0,5+0,59+0,7+1,3 11,305
"1.18"

(3,2+1,2)*2-0,9*2+0,6*2 8,200

Součet 19,505

7 771 771474133

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 
120 mm m 25,840 174,80 4 516,83

"schodiště - pravá část" 

11*2*(0,3+0,2)

"vyrovnávací schodiště" 
7*2*(0,3+0,2)

11,000

7,000

Strana 5 z 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"1.18"

8*(0,32+0,17)*2 7,840

Součet 25,840

8 R 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 18,180 577,50 10 498,95
"TENDROVÁ POLOŽKA

"část m.č. 1.02 - odměřeno elektronicky" 13,56 13,560

"1.18” (3,2*1,2+1,3*0,6) 4,620

Součet 18,180

9 59761434R1 KERAMICKÁ DLAŽBA 1 m2 47,336 315,00 14 910,84
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1 02"

"stupnice" 26,49*0,3*1,15 9,139

"podstupníce" 26,49*0,17*1,15 5,179

"sok!" 11,305*0,15*1,1 1,865

"sokl schodišťový" 16,978*0,15*1,1 2,801

"část m.č. 1.02" 13,56*1,1 14,916

"1.18"
"stupnice" 10,56*0,3*1,15 3,643
"podstupnice" 10,56’0,17*1,15 2,064

"sokl" 8,2*0,15*1,1 1,353

"sokl schodišťový" 7,84*0,15*1,1 1,294
"vstupní podesta" 4,62*1,1 5,082

Součet 47,336

10 771 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 45,345 33,77 1 531,30|

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 (ZL 32)

"1.02"
"styk podlaha - sokl"

"schodiště" (7+11)*2*(0,3+0,2) 18,000

"m.č. 1 02" 11,305 11,305

"1 18"
"styk podlaha - sokl"
"schodiště" 8*2*(0,32+0,17) 7,840

"podesta" (3,2+1,2)*2-0,9*2+0,6*2 8,200

Součet 45,345

11 771 771591184
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic 
keramických rovné m 82,395 97,52 8 035,16
'NOVÁ POLOŽKA
'oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

'1.02"

’podstupnice" 26,49 26,490

'sokly" 11,305+18 29,305

'1 18"

’podstupnice" 10,56 10,560
'sokly" 8,2+7,84 16,040

Součet 82,395

12 R 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 693,580 6,00 4 161,48

Strana 6 z 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

776 Podlahy povlakové -13 975,33
13 R 1776003 Kompl. dod. + mtž. podlahová lišta PVC 1 m2 -11,305 230,00 -2 600.15

"TENDROVÁ POLOŽKA

"část m.č. 1.02" -11,305 -11,305

14 R 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru) m2 -13,560 138,00 -1 871,28
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.NP"

"1.02" -13,56 -13,560

15 28411080R1 Vinylová podlahovina m2 -74,916 632,50 -9 434,37
"TENDROVÁ POLOŽKA

-13,56*1,1 -14,916

16 R 998776203

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % -139,050 0,50 -69,53

777 Podlahy lité -29 595,87

17 R 777611201R
Kompl. dod + mtž. krycí nátěr se vsypem vč. penetrace 
NÁTĚR 1 m2 -26,926 1 090,00 -29 349,34
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.02"

"schodiště pravá část"

-11*1,32*(0,32+0,17) -7,115
"přídavek na zaoblené části a boky" -7,115*0,15 -1,067

Mezisoučet -8,182
"vytaženi na sokl" 

"schodiště pravá část" 

-11 *(0,32+0,17)*0,1 -0,539
Mezisoučet -0,539
"vyrovnávací schodiště 2. a 3.NP" 

-6*1,71 *(0,3+0,2) -5,130
"vytažení na sokl" 

-2*6*(0,3+0,2)*0,1 -0,600

Mezisoučet -5,730

"1.18"

"schodiště pravá část"

-8*1,32*(0,32+0,17) -5,174

-(3,2*1,2+1,3*0,6) -4,620
"přídavek na zaoblené části a boky" (-5,174-4,62)*0,15 -1,469

Mezisoučet -11,263
"vytažení na sokl" 

"schodiště pravá část" 

-8*(0,32+0,17)*0,1 -0,392

-((3,2+1,2)*2-0,9*2+0.6*2)*0,1 -0,820

Mezisoučet -1,212

Součet -26,926

18 R 998777203

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % -293,490 0,84 -246,53

Strana 7 z 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 489,46
19 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 469,860 3,17 1 489,46

Celkem 48 476,31

Strana 8 z 8











MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UN IF
Evropský fond pro regional™ rozvoj
InteyrovHrty regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
č/s/o ZL: 45

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: proměnlivá tloušťka torkretové stěny

Popis a zdůvodnění změny:

Venkovní torkretová stěna tl. 200 mm byla doplněna o výplň ze stříkaného betonu v místech pod 
železobetonovou převázkou o dalších 150 mm na 50% plochy.
Důvodem jsou velké nerovnosti stávajícího terénu a konstrukcí.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 45
fotografie

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

285 667,66,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

285 667,66,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Datum: , / 57

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s

Datum:
l ř • ? C < ,» ' „ . V

/7-t v. y
i ' /



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

krycí list rozpočtu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 45 - proměnlivá tloušťka torkretové stěny

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s r.o

JKSO

EČO

Místo

IČO

70889546

25261568

25275062

801 39 12

rutnov

DIČ

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 ‘hSV Dodávky 199 466,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 86 201,16 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 285 667,66 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 285 667,66
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 285 667,66 59 990,21

Cena s DPH 345 657,87

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 45 - proměnlivá tloušťka torkretové stěny

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 276 890,25

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271 566,67

3 005
985511119.L 
BC

Příplatek ke stříkanému betonu stěn Torkret 150 ze suché 
směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm m2 1 100,262 246,82 271 566,67
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"1/2 ploch - průměrné dalších 15 cm ti.”

"OS1" 1/2*20,13*(2,4+2,75)/2*15 388,761
"OS2" 1/2*12,335*2,55*15 235,907
"OS3" 1/2*26,7*(1,3+3,45)/2*15 475,594

Součet 1 100,262

998 Přesun hmot 5 323,58

5 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 27,727 192,00 5 323,58

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 777,41
4 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 2 768,900 3,17 8 777,411

Celkem 285 667,66

Strana 2 z 2

















MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regwálď rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 46

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18J08/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: střecha kopule arkýře

Popis a zdůvodnění změny:

V PD nebyla řešena střecha nad obloukovou částí objektu.
Bylo navrženo provést dvouplášťovou kopuli s nasávací hranou u okapu a větraným hřebenem u 
zdi..

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 46
nabídka dodavatele

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

116 350,91,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

116 350,91,- Kč

Níže Dodeosané osobv ootvrzuií uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu / 

změnu rozsahu díla: /

Za objednatele: — 
Veronika Janderová H

Datum: .-.y B

Za autorský dozor: M 
Martin Just-ATIP aH

Datum: H



krycí list rozpočtu
----------------------------------------------------------------------------------------—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 39 12

Název objektu ZL 46 - střecha kopule arkýře EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP as., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 3 574,97 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 49 450,98 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 63 324,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 116 350,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 116 350,91
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 116 350,91 24 433,69

HC; Cena s DPH 140 784,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 46 - střecha kopule arkýře

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 112 775,94

15,65*0,024*1,1 0,413

762 Konstrukce tesařské 6 837,75

19 762 762341310

Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových 
sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, 
nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl do 32 
mm m2 15,650 135,24 2 116,51
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

15,65 15,650

14 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,413 4 095,00 1 691,24

"TENDROVÁ POLOŽKA
15 R 762342314

Bedněni a laťování montáž laťování střech složitých 
sklonu do 60° při osové vzdálenosti lati přes 150 do 360 
mm m2 15,650 63,00 985,95

15,65 15,650

16 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,155 6 825,00 1 057,88
"TENDROVÁ POLOŽKA

15,65*2,5*0,06*0,06*1,1 0,155

17 R 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty m3 0,517 1 218,00 629,71
"TENDROVÁ POLOŽKA

15,65*0,024 0,376

15,65*2,5*0,06*0,06 0,141

Součet 0,517

18 R 998762203

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 do 24 m % 64,810 5,50 356,46

764 Konstrukce klempířské 95 306,60

8 764 7641413.R01
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu - členitá střecha kopule m2 15,650 2 915,00 45 619,75
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní 
marže
15,65 15,650

7 764 7643423.R02

Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu spodní s formováním do tvaru krytiny oblých nebo 
ze segmentů, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 
750 mm m 6,400 2 915,00 18 656,00
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní 
marže
6,4 6,400

Strana 2 z 3



"NOVÁ POLOŽKA

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

10 R 7649002
Oplechování okapní hrany z TiZn, členité oblouk, vč. 
oplechování podhledu, mřížky m 9,200 1 706,10 15 696,12

"Oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní 
marže

9.2 9,200

11 764
76454132.R0
3

Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn 
lesklého plechu rš 280 mm kus 15,000 873,40 13 101,00
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle nabídky dodavatele + 10% obchodní 
marže

15 15,000

4 R 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 930,720 2,40 2 233,73

765 Krytina skládaná 8 659,69

21 R 765191013
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 
20° volné na bednění nebo tepelnou izolaci m2 15,650 57,75 903,79
"TENDROVÁ POLOŽKA

15,65 15,650

22 28329220R
pojistná hydroizolační textilie dle knihy specifikací 
AR213.1001 m2 17,215 144,90 2 494,45

"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDROVÁ POLOŽKA 

15,65*1,1 17,215
[ 23 R |765193001 Montáž podkladního pásu vyrovnávacího m2 15,650 57,75 903,79

"TENDROVÁ POLOŽKA 

15,65 15,650
I_____2± \28329220R1 strukturovaná rohož dle knihy specifikací AR211.1004 m2 17,215 183.75 3 163,26

15,65*1,1 17,215

25 R 998765203

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 74,650 16,00 1 194,40

783 Dokončovací práce - nátěry 1971,90

20 R 783213011

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce 
jednonásobný syntetický m2 31,300 63,00 1 971,90
"TENDROVÁ POLOŽKA

2*15,65 31,300

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 574,97
12 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 127,750 3,17 3 574,97

Celkem 116 350,91

Strana 3 7 3



Katerina Meierova

Od: Iliev
Odesláno: úterý 17. srpna 2021 13:54
Komu: 'Průmstav Náchod s.r.o. - Miroslav Rojšl'; Průmstav Náchod s.r.o. - ing. Kateřina 

Meierová
Předmět: PPP- STŘECHA ARKÝŘE - PŮL KOPULE
Přílohy: PPP-STŘECHA KOPULE ARKÝŘE.xIsx

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,

V příloze zasílám vyčíslení za provedenou dodávku a montáž střešní krytiny vč. klemp prvků na PPP- STŘECHA 
ARKÝŘE - PŮL KOPULE

S přáním příjemného dne,

Pavel Iliev

tž6s
GOS CZ s.r.o.
Skřivánčí ul. 958
541 01 Trutnov



Položkový rozpočet

Zakázka: PPP - STŘECHA KOPULE ARKÝŘE

Objednatel. IČ:

DIČ:

Zhotovitel: GOS CZ s.r.o. IČ

NÁCHDSKÁ140 DIČ:

541 03 Trutnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 95 750,78

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 750,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 750,78 CZK

V dne _________________ 17.08.2021________________

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: PPP - STŘECHA KOPULE ARKÝŘE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 95 750,78

1 764212611RT1 Krytina TiZn RHEINZINK, svitky rš. 570 mm, , plech
CLASSIC waizblank
střech členitých kopule

m2 15.56000 2 650 00 41 234,00

2 764292639R00 Strukturní odděl.vrstva s pojíst.hydroizol š.1,4 m m 15,56000 305,50 4 753,58
3 764292651R00 Lemování TiZn RHEINZINK,napojení na stěnu jednodíl, 

vš. úpravy pro odvětrání, vč. doplrtkopvých lišt

členíte lemování, napojeni na stěnu v průhybu. oblouku půl

m

kopule

6,40000 2 650,00 16 960,00

4 764292661R00 Oplachováni okapní hrany z TiZn RHEINZINK, člnité 
oblouk, vč. oplachováni podhledu, mřížky

m 9,20000 1 551,00 14 269,20

5 7642526Q3R00 Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 280 mm m 9.20000 720,00 6 624,00
6 764252623RT1 Žlabový roh půlkulatý 90’ TiZn RHEINZINK rš.280 mm, 

plech CLASSIC waizblank
kus 15,00000 794,00 11 910,00



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 47

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 14.10.2021
Předmět změny: sokl nad úrovní terénu - doplnění chybějící části kamenného 

soklu, marmolit

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkopání objektu ve dvorní části v místě, kde byl předpokládán pískovcový sokl, bylo zdivo 
suterénu ze zdivá cihelného. Sokl bude proto vyspraven cementovou omítkou, opatřen štěrkovou 
izolací a provedena mozaiková omítka soklu. Oprava pískovcového soklu v tomto místě se 
odečítá.
Ve štítové části objektu bude doplněn pískovcový obklad soklu v místě odbourané přístavby.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 47

Cena méněprací bez DPH:

-7 460,92,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

176 907,15,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

169 446,23,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: //

Za objednatele: 
Veronika Janderová

Datum:

LU

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a

Datum:
1 ř ' (V ' ./•.



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 47 - sokl nad úrovní terénu - doplnění chybějící části 
kamenného soklu, marmolit

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

JKSO

EČO

Místo

IČO

70889546

25261568

25275062

801 3912

DIČ

Trutnov

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 42 080,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 114 290,91 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 2 719,64 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 10 355,18 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 169 446,23 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel ít D Celkem bez DPH 169 446,23
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 169 446,23 35 583,71

Cena s DPH 205 029,94

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 47 - sokl nad úrovní terénu - doplnění chybějící části kamenného soklu, marmolit

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo' Trutnov

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

151 165,03

27 326,78

9 014 622135002
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2 17,880 305,44 5 461,27
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"pohled S"

(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 17,880

10 014 622135092
Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn m2 143,040 85,38 12 212,76
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"průměrná tl. 50 mm"
"pohled S”

(18,5-4+3,14*2,5)*0,8*8 143,040

11 011 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 17,880 179,40 3 207,67
"POLOŽKA ze ZL 21"

"pohled S"

(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 17,880

5 R 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn m2 17,880 550,00 9 834,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"pohled S"

(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 17,880

6 R 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 -10,180 55,90 -569,06
"TENDROVÁ POLOŽKA

"pohled SV - doplnění kamenného soklu, bez dodávky
materiálu"

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700
"pohled S"

-(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 -17,880

Součet -10,180

"TENDROVÁ POLOŽKA
7 R 629995215

Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem 
nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 
kamenného přírodního měkkého m2 -10,180 277,00 -2 819,86

"pohled SV - doplnění kamenného soklu, bez dodávky 
materiálu"

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700
"pohled S"

-(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 -17,880

Strana 2 z 4



Součet

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

-10,180

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 044,75

12 005 985232112

Hloubkové spárováni zdivá hloubky přes 40 do 80 mm 
aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy přes 6 do 12 m m2 115,819 724,96 83 964,14
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"výměra - tendr" 125,999 125,999
"doplnění kamenného soklu, bez dodávky materiálu"

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700
"pohled S"

-(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 -17,880

Součet 115,819

13 005 985233121

Úprava spár po spárování zdivá kamenného nebo 
cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 
do 12 m uhlazením m2 115,819 320,16 37 080,61
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92 

"výměra - tendr" 125,999 125,999
"doplněni kamenného soklu, bez dodávky materiálu" 

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700
"pohled S" 

-(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 -17,880

Součet 115,819

998 Přesun hmot 2 793,50

8 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 11,174 250,00 2 793,50

PSV Práce a dodávky PSV 13 074,82

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 17146,82

2 782 782111412

Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do 
malty ze zlomků desek s upravením stran na místě 
přisekáním tl. 25 a 30 mm m2 7,700 2 162,00 16 647,40
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"doplněni kamenného soklu, bez dodávky materiálu"

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700

3 782 998782202

Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 166,474 3,00 499,42

783 Dokončovací práce - nátěry -4 072,00
1 R 783827221R Ochranný nátěr pískovcového soklu m2 -10,180 400,00 -4 072,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"pohled SV - doplnění kamenného soklu, bez dodávky
materiálu"

3,2*0,5+1,25*2+1,2*3 7,700
"pohled S"

-(18,5-4+3,14*2,5)*0,8 -17,880

Součet -10,180

Strana 3 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 206,38
4 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 642,390 3,17 5 206,38

Celkem 169 446,23

Strana 4 z 4



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební 

práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst.4) Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.4) Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:

1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Změna závazku ze smlouvy 
[(absolutní hodnota)______ 0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 908 118,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 208 480,12 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 257 916,51 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 283 058,13 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 1 021 942,67 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 101 928,06 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 2 120 411,50 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 157 109,33 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 9 948 239,05 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 2 771 479,23 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

12 719 718,28 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HW (Změna ZzS/Smluvní cena) < 50 % 26,25% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 9 948 239,05 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

-2 771479,23 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
((vícepráce po odečtení méněprací) 7 176 759,82 Kč bez DPH

Navýšeni nepřekročí 30 %.
O) (Navýšení / Smluvní cena) < 30% 14,81% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

2/3 Tabulku spravuje Ing Miroslav Michl



|Cena původních (nahraz.) položek 24 663,24 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
POSUDEK|Cena nových položek 24 663,24 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 24 663 Kč > 24 663 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 929 731,42 Kč bez DPH

Dodatek č. 3
POSUDEKCena nových položek 929 731,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 929 731Kč > 929 731Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKČ

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč Ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 6
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 2 120 411,50 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 157 109,33 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 963 302,17 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 50 767 303,17 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 52 742 161,55 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 53 662 176,16 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 55 625 478,33 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 55 625 478,33 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: Ing Miroslav Michl


